
 

SPF ARDALA 

Verksamhetsberättelse för 2011                                                                                                                                                            

 

Styrelsen för SPF ARDALA får härmed lämna följande verksamhetsberättelse för året. 

 Styrelsen har bestått av bestått av Margareta Berntsson ordf., Karin Krause vice ordf., Leif Ber-
tilsson kassör, Gull-Britt Käll sekr., Carl-Olof Carlsson, Jan-Erik Johansson, och Brith Hagberg. 

Medlemsutvecklingen har varit god. Vid årets slut var vi 165 st. Årsavgiften var 150 kr och i 
denna ingick prenumeration på tidningen Veteranen. Föreningens resultat och ställning framgår 
av särskilt ekonomiskt sammandrag. Kapitalbehållningen var vid årets slut 31 014:11.kr. Behåll-
ningen har ökat beroende av att vi fick10 000 kr för vår medlemsvärvning. Av dessa har vi byggt 
en ramp utanför GoIF stugan för 4 380 kr, resten gick in i kassan. Denna ramp blev mycket bra 
och uppskattas av många. 

Under året har klubbens boulespelare förutom flitigt tränande på vår nya bana också deltagit 
med4 lag i ” Dina Cup”. Vidare har det anordnats klubbmästerskap med ca 25 st deltagare, 2 st. 
lag i seriespel. 

Verksamheten i övrigt inom föreningen har varit mycket livaktig. Våra träffar på torsdagar har 
besökts av ca 25 pers, som gått stavgång, spelat boule, spelat bingo eller bara umgåtts över en 
koppkaffe. Vidare har det anordnats styrketräning i Skara, vattengymnastik i badhuset, bridge-
spel i GoIF stugan och bowling på olika banor, allt med god tillslutning. 

Ett flertal resor har anordnats under året. Kyrkresan gick till Ledsjö med ca 25 medlemmar. En-
dagsresan gick till Hudene där vi såg små hus uppbyggda i en trädgård, vidare till Gäsene mejeri 
där var provsmakning och köp av olika ostar. Tredagarsresan gick till Tönder i augusti med ca 40 
deltagare. 

Under året har vi haft flera sammankomster med god mat, information och underhållning. 
Grötfest i januari, årsmöte i februari, påsksupé i april, tacos kväll i maj, midsommarfest, kräft- 
och räkafton i augusti. 

Informationsträffen i november medverkade Christina Nilsson Lindström. Besök på Radio Ska-
raborg. En julfest med luciatåg och en uppskattad tomte fick avsluta årets sammankomster. 
Föreningens styrelse vill framföra ett stort tack till alla medlemmar för god gemenskap och för 
arbetet med den fina rampen, vid möten, resor och sammankomster vill vi även framföra ett 
tack till Ardala GoIF som upplåter GoIF stugan till vår verksamhet. 
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